呈

覧

課 長 補 佐 係 長 課      員

名 取 市 ス ポ ー ツ 振 興 報 奨 金 成 果 報 告 書

 下記の大会に出場し、名取市スポーツ振興報奨金交付要綱により報奨金の交付を受けたので、成績結果

書を添えて成果報告します。

令和   年   月   日

 （記入しない）

名 取 市 長   あて

〒 981－1224

報 告 者   住  所 名取市増田字柳田 80 番地

氏  名 名取 太郎

生年月日 昭和 50 年 5 月 5 日 生

電話番号 022－724－7177

大 会 名

大 会 名  令和○年 国民スポーツ大会 〇〇競技大会

出  場  種  目  〇〇

主 催 者  全日本〇〇連盟

出 場 者

         〒 981－1224
住   所    名取市増田字柳田 80 番地

氏   名    名取 一郎          電 話 番 号      022－724－7177

※ 団体の場合は代表者の住所氏名等を記入すること。

成 績 結 果

 準優勝

※ 成績結果がわかる文書等添付してください。

<記載例>